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DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore Data pag Importo
Oneri da contenzioso verso personale dipendente MATRONE ALESSIO 10-04-2024 505,27
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este OPERA DI RELIGIONE DELLA DIOCESI 17-04-2024 431,50
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere BPER BANCA - MODENA 17-04-2024 1.750,00
Licenze d'uso per software INDEX EDUCATION ITALIA SRL 17-04-2024 986,00
Cancelleria CENTRO UFFICI srl 17-04-2024 213,79
Cancelleria CENTRO UFFICI srl 17-04-2024 337,16
Materiale informatico DbNet Srl 17-04-2024 48,00
Materiale informatico DbNet Srl 17-04-2024 398,50
Trasporti, traslochi e facchinaggio DbNet Srl 17-04-2024 40,00
Hardware n.a.c. DbNet Srl 17-04-2024 539,55
Hardware n.a.c. DbNet Srl 17-04-2024 295,07
Licenze d'uso per software COMPUTERS TECNOLOGIES SRL 17-04-2024 1.623,24
Assistenza psicologica, sociale e religiosa PROGETTO CRESCERE SOC COOPERATIVA SOC 17-04-2024 1.828,57
Assistenza psicologica, sociale e religiosa PROGETTO CRESCERE SOC COOPERATIVA SOC 17-04-2024 240,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari OLIVETTI spa 17-04-2024 944,00
Altri materiali e accessori n.a.c. ROSSI TIMBRI SRL 17-04-2024 60,00
Medicinali e altri beni di consumo sanitario PALUAN PROFESSIONAL SRL 17-04-2024 198,72
Stampa e rilegatura Canon ltalia S.p.a. 17-04-2024 201,15
Stampa e rilegatura Canon ltalia S.p.a. 17-04-2024 257,37
Compensi netti ZANNI ANDREA 04-05-2024 229,95
LV.A. ERARIO DELLO STATO 14-05-2024 9,68
I.V.A. ERARIO DELLO STATO 14-05-2024 9,68
LV.A. ERARIO DELLO STATO 14-05-2024 65,87
L.V.A. ERARIO DELLO STATO 14-05-2024 292,80
LLV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 97,43
L.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 207,68
LV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 16,94
LV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 280,47
LV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 95,92
I.V.A. ERARIO DELLO STATO 14-05-2024 44,24
LV.A. ERARIO DELLO STATO 14-05-2024 56,62
.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 306,90
LV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 15,84
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 250,50
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 286,18
Compensi netti AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 1.619,61
LV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 39,60
LV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 32,33
LV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 21,38
I.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 287,28
LLV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 120,76
I.V.A. ERARIO DELLO STATO 14-05-2024 19,36
LV.A. ERARIO DELLO STATO 14-05-2024 660,00
L.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 42,90
LV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 280,50
LV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 110,00
LV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 14-05-2024 21,84
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Voce di spesa

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

Compensi netti

Assicurazioni per alunni

Fornitore

AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
FANTINI ROBERTA
UnipolSai Assicurazioni S.p.A.

Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro GNServizi di Gaspari Nicola

Oneri da contenzioso verso personale dipendente
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Compensi netti

Compensi netti

Compensi netti

LV.A.

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Carta

DE BELLIS NICOLETTA
IDEAL COLOR SAS DI M
FANTINI ROBERTA
MANZOTTI DANIELA
VENTURELLI PAOLA
AGENZIA DELLE ENTRATE
OLIVETTI spa

OLIVETTI spa

OLIVETTI spa

OLIVETT!I spa

GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este FANTINI NOLEGGIO BUS S.R.L.

Altri materiali e accessori n.a.c.

GRUPPO GIODICART S.R.L.

Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro Liceo Classico Scientifico

Anticipo al Direttore S.G.A.
Compensi netti
Compensi netti

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Cancelleria

Compensi netti

Oneri da contenzioso verso personale dipendente

GIACCARDI SIRACUSA VALERIO

AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
CENTRO UFFICI srl
AGENZIA DELLE ENTRATE
VACCA RAFFAELLA

Restituzione somme non utilizzate all'Unione Europe: 350 TESORERIA CENTRALE

Servizi per trasferte in Italia

BELARDI GIUSEPPINA

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este COSTA EDUTAINMENT SPA

Stampati

GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Associazione Culturale Oltre Lo Specchio

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este FANTINI NOLEGGIO BUS S.R.L.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este FANTINI NOLEGGIO BUS S.R.L.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este FANTINI NOLEGGIO BUS S.R.L.

Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

GHIRARDINI ALESSANDRO ROMANO

Data pag
14-05-2024
14-05-2024
14-05-2024
14-05-2024
14-05-2024
17-05-2024
22-05-2024
22-05-2024
22-05-2024
22-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
05-06-2024
05-06-2024
05-06-2024
05-06-2024
05-06-2024
05-06-2024
05-06-2024
05-06-2024
05-06-2024
05-06-2024
05-06-2024
11-06-2024
12-06-2024
12-06-2024
17-06-2024
17-06-2024
17-06-2024
17-06-2024
17-06-2024
17-06-2024
17-06-2024
17-06-2024

Importo
33,88
22,00
13,20

207,98
78,14
393,75
28,00
1.400,00
243,07
190,53
262,50
262,50
157,50
13,20
107,98
107,98
107,98
107,98
507,00
1.500,00
2.437,73
220,00
503,77
85,05
131,25
44,63
87,50
29,75
87,50
29,75
52,50
17,85
407,79
26,78
510,43
610,00
9,10
768,00
56,40
1.303,50
800,00
850,00
1.900,00
1.126,54

Pag.2/2


http://www.tcpdf.org

